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Doğu ve Güneydolu Anadolu Odalar ve 

Borsalar Bölge istişare Toplantısı 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, TOBB Başkanımız 
sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında internet üzerinden video konferans yöntemiyle 
gerçekleştirilen “Doğu ve Güneydoğu Anadolu Odalar ve Borsalar Bölge İstişare 
Toplantısına” katıldı.  
 
Gerçekleştirilen toplantıya video kenferansla katılım sağlayan Başkanımız Sayın Bilal 
Adabağ, üyelerimizin sorunlarıyla ilgili sözlü ve yazılı bildirimde bulundu. 
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Oda Başkanımız TOBTİM YK Toplantısına 

Katıldı 

 
 
TOBTİM Yönetim Kurulu Üyesi olan Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, TOBTİM‟in internet üzerinden video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısına katıldı. 
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İlçe Bazlı Teşvik Sistemi, Kalkınma 

Ajansları Ve OSB’ler Nezdindeki Sorunlar 

Toplantısına” katıldı 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız MUSTAFA 
VARANK, TOBB Başkanımız sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında internet üzerinden video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirilen ” İlçe Bazlı Teşvik Sistemi, Kalkınma Ajansları Ve OSB’ler Nezdindeki Sorunlar 
Toplantısına” katıldı. 
 
Gerçekleştirilen toplantıya video kenferansla katılım sağlayan Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ilimizin 
sorunlarıyla ilgili sözlü ve yazılı talepte bulundu. 
 
Oda başkanımız söz aldığı toplantıda, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız MUSTAFA VARANK’a “Bilindiği üzere 
bölgemizde, tarım, hayvancılık, maden, imalat, taahhüt, turizm vb sektörler yoğunluk göstermektedir. 
 
Fakat son açıklanan KOSGEB’in Kobigel – Kobi Gelişim Destek Programı “İmalat Sanayinde Dijitalleşme” 
Temalı Proje Teklif Çağrıları, ilimizde faaliyet gösteren sektörlere hitap etmemektedir. Bu sebeple 
bundan sonra açıklanacak desteklerin bölgesel olarak ele alınıp, ilgili bölgeye hitap edecek şekilde ilan 
edilmesinin sağlanması” gerektiğini söyledi. 

 
 



5 Tatvan TSO online Bülten Sayı:10/2020 – EYLÜL  

 
 

4 Ekim Dünya Hayvan Haklarını Koruma 

Günü 
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Ziraat Bankası Müdürü Emrah Caner’den 

odamıza ziyaret 

 

Ziraat Bankası Tatvan Şube Müdürü Emrah Caner, Şube Kredi Temsilci Yetkilisi Edip Önal 

ile birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ‟a ziyarette 

bulundu. 

Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette ilçe ekonomisi ve üyelerimize 

faydalanabileceği banka kredileri üzerine istişarelerde bulunuldu. 
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SGK İl Müdürü Sadullah Korkut’tan odamıza 

ziyaret 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Bitlis İl Müdürü Sadullah Korkut, Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ‟ı ziyaret etti. 

SGK Bitlis İl Müdürü Sadullah Korkut‟u makamında ağırlayan Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Üyelerimizin durumunun yanı sıra, SGK‟nın teşvik ve destekleri, kayıt dışı 

istihdam,  Pandemi sürecinde kaynaklanan sorun ve sıkıntılar gibi başlıca konuların 

görüşüldüğü görüşmede ayrıca çözüm önerileri ve beklentiler üzerine de fikir alışverişinde 

bulunuldu. 
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CHP heyetinden odamıza ziyaret 

 
 
CHP Ankara Milletvekili Tekin Bingöl ve İzmir Milletvekili Mahir Polat Tatvan Ticaret ve 
Sanayi Odamızı ziyaret etti. 
 
Pandemi sürecinde bölgede yaşanan sıkıntılarla ilgili rapor hazırlamak üzere Bitlis’e 
gelen CHP heyeti 
 
CHP Bitlis il Başkanı Veysi Uyanık ile birlikte Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ile bir 
araya geldi. 
 
Pandemi süreci, ekonomiye etkisi ve yaşanan sıkıntılar gibi başlıca konuların 
görüşüldüğü ziyarette Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ da süreçle ilgili bilgiler vererek, 
sorunlarla ilgili çözüm önerilerinde bulundu. 
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Oda Başkanımızdan Veli Çelik’e ziyaret 

 
 
Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda 
Gaziantep’in Inovasyon başta olmak üzere birçok ödüllü ve bilinen gıda markalarından Tunas Helva’nın 
Yönetim Kurulu Üyesi Veli Çelik’i ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette bölgedeki tarımsal ürünlerin değerlendirilmesi konusunda istişarede 
bulunuldu. 
Gaziantep Ticaret Borsası ve Tunas Helva’nın Yönetim Kurulu Üyesi Veli Çelik ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, ziyaretten ötürü teşekkürlerini iletti. 
Oda Başkanımız sayın Bilal Adabağ ise, ilgi ve alakasından ötürü duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
bölgedeki tarımsal ürünlerin değerlendirilmesi konusunda irtibat halinde olmaya devam edeceklerini 
ifade etti. 
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Oda Başkanımızdan Rektör Aktekin’e ziyaret 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, hemşehrimiz olan 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin’i ziyaret 
etti. 
 
Ziyaret programları kapsamında ziyaretlere devam eden Oda Başkanımız Sayın Bilal 
Adabağ, bu kapsamda bir ziyarette Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin’e gerçekleştirdi.  
 
Rektör Aktekin’i makamında ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, bu 
ziyaretinin ardından yürütülebilir ortak projeler noktasında Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Hilmi Çolakoğlu ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantıda yürütülebilecek 
ortak projeler noktasında istişarelerde bulunuldu. 
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Oda Başkanımızdan Nevşehir TSO Başkanı 

Parmaksız’a ziyaret 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Nevşehir ziyaret programı 
kapsamında Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Arif Parmaksız’ı ziyaret etti. 
 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ile birlikte Başkan Arif 
Parmaksız’ı yeni açmış olduğu işyerinde ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, düzenlenen 
istişare toplantısına katıldı. 
 
Gerçekleştirilen toplantıda; Bitlis ilimizden sonra ülkemizdeki en fazla ponza madeni rezervine sahip 
ikinci ilimiz olan Nevşehir ile ortak kaynağımız olan ponza madeni ile ilgili görüşmeler sağlandı. Görüşme 
ve istişareler neticesinde Avrupa Birliği finansmanının sağlanabileceği bir proje hazırlanması ile ilgili ortak 
çalışma yapılması kararlaştırılırken, ortak yürütülebilir projeler konusunda da çalışma yapılması yönünde 
karar alındı. 
 
Yapılan toplantının oldukça verimli geçtiğini ifade eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, “İnşallah 
Nevşehir ve Bitlis olarak bu fondaki parayı kullanabilmek adına Euro chambres’a bu yönde bir çalışma 
yapacağız. Memleketimize hayırlı, uğurlu olsun. Toplantıda ayrıca; memleketimizin üretimi ile ilgili diğer 
konuları da toplantıda aktararak, neler yapılabileceği konusunda istişare ettik. Çalışma yapabileceğimiz 
konuların tamamında inşallah ortak çalışmalar yapacağız. Çalışmaların şimdiden iki ilimiz içinde hayırlı 
olmasını diliyorum.” Diye konuştu. 
 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Arif Parmaksız ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, ortak yürütülebilecek tüm projelerde ortak çalışma yapmaya hazır olduklarını ifade etti. 
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Oda Başkanımızdan eski Bakan Kutbettin 

Arzu’ya ziyaret 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Ankara ziyaret programı 

kapsamında Gıda Tarım ve Hayvancılık Eski Bakanı ve aynı zamanda Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkan Danışmanı Sayın Kutbettin Arzu‟yu ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette; bölge ekonomi politikaları konusunda istişarelerde bulunuldu. 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Eski Bakanı sayın Kutbettin Arzu, ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 
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Oda Başkanımızdan “Dünya Gazeteciler 

Günü” mesajı 

 
 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü dolayısıyla bir 
kutlama mesajı yayımladı. 
 
Yayımladığı mesajında Gazetecilerin gününü kutlayan Oda Başkanımız Sayın Bilal 
Adabağ, “Basın çalışanları günümüz bilgi çağının önemli mesleklerinden birini icra 
etmektedir. Ulusal basının yanı sıra yerel medya mensupları da kentleri için takdire 
şayan bir özveri ile etkin görev yapmakta ve kamuoyunu aydınlatmaktadır. Zaman ve 
mekan mefhumu gözetmeden çalışmayı gerektirmesi sebebiyle zor bir meslek dalı olan 
gazetecilik, aynı zamanda günümüzün en dinamik ve saygın mesleklerinin başında yer 
almaktadır. Toplumun aydınlatılması, bilinçlendirilmesi, halkın talep ve beklentilerinin 
kamuoyuna iletilmesi, ülkemizde yaşanan başarıların uluslararası platforma taşınması, 
ilimizin ve ülkemizin tanıtılması gibi pek çok konuda önemli bir kamu görevi üstlenen 
yerel ve ulusal basınımızın, bundan sonra da aynı özveriyle görevini yerine getireceğine 
inanıyorum. Bu duygu ve düşüncelerle -zor koşullar altında halkımıza bilgi alışverişi 
sağlayan değerli basın çalışanlarının, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Gününü tebrik ediyor, 
meslek hayatlarında başarılar diliyorum.” Diye konuştu. 
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Oda Başkanımızdan TOBB ETÜ Hastanesi 

Sorumlusu Eren’e ziyaret 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ,  Ankara ziyaret programı 

kapsamında 

TOBB ETÜ Hastanesi Sorumlusu Şadan Eren‟i ziyaret etti. 

Eren‟i makamında ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, TOBB ailesindeki 

hastalarla yakından ilgilendiği için teşekkürlerini iletti. 

TOBB ETÜ Hastanesi Sorumlusu Şadan Eren ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirdi. 
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Oda Başkanımızdan Daire Başkanı Soysal’a 

ziyaret 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ,  Ankara ziyaret programı 
kapsamında TOBB Reel Sektör Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Dairesi Başkanı sayın 
O. Fatih Soysal’ı ziyaret etti. 
 
Daire Başkanı Soysal’ı makamında ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 
odamızda düzenlenen ve düzenlenmesi planlanan mesleki eğitimler ile ilgili istişarelerde 
bulundu. 
 
TOBB Reel Sektör Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Dairesi Başkanı sayın O. Fatih 
Soysal ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
 
 
 
 



16 Tatvan TSO online Bülten Sayı:10/2020 – EYLÜL  

 
 

Oda Başkanımızdan Ankara Vali Yardımcısı 

Yılmaz’a ziyaret 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ,  Ankara Vali Yardımcısı 
Turan Yılmaz’ı ziyaret etti. 
 
Ankara ziyaret programı kapsamında Güroymak ilçemizin eski ilçe kaymakamlarından 
Ankara Vali Yardımcısı Turan Yılmaz’ı ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 
Bitlis günlerini yad ederek, 
başlattıkları yatırım seferberliği ile ilgili sohbet gerçekleştirdi. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Yardımcısı Turan Yılmaz, ziyaretten 
ötürü teşekkürlerini iletti. 
 
Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ardından ise, Ankara Ayaş ve Beypazarı 
Kaymakamları ile de bir araya gelerek bölge tanıtımları ile ilgili istişareler de bulundu. 
 
 
 
 



17 Tatvan TSO online Bülten Sayı:10/2020 – EYLÜL  

 
 

Oda Başkanımızdan Erdal Çınar’a ziyaret 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ilimizde hayata geçirilen 

birçok projede büyük katkıları bulunan KOSGEB Teşkilatlanmadan Sorumlu Başkan 

Yardımcısı Erdal Çınar‟ı ziyaret etti. 

Ankara ziyaret programı kapsamında şuanda Erdal Çınar‟ı ziyaret eden Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Adabağ, projeler üzerine istişarelerde bulundu. 

Sayın Erdal Çınar, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
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Oda Başkanımız Ankara’daki 

hemşehrilerimizle bir araya geldi 

 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Odamız Meclis 
Üyesi Nedim Acet ile birlikte Ankara‟da ikamet eden hemşehrilerimizle bir araya 
gelerek, genel durum değerlendirmesi yaptı. 
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Oda Başkanımızın Ankara ziyaretleri devam 

ediyor 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Ankara‟daki ziyaret 

programına devam ediyor. 

Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ Ankara ziyaret programı çerçevesinde AK Parti 

Ankara İl Başkanlığı Mali İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Mehmet Aktosun‟u ziyaret 

etti. 

Mali İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Mehmet Aktosun, ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 



20 Tatvan TSO online Bülten Sayı:10/2020 – EYLÜL  

 
 

Oda Başkanımızdan TOBB Başkanımıza 

ziyaret 

 
 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etti. 
 
Ankara ziyaret programı çerçevesinde TOBB Başkanımız Sayın Hisarcıklıoğlu ile bir 
araya gelen Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, odamızın çalışmalarının yanı sıra 
odamıza bağlı ilçelerimiz, üyelerimiz ve bölgemizdeki son durumla ilgili TOBB 
Başkanımıza brifing verdi. 
 
TOBB Başkanımız Sayın Hisarcıklıoğlu ise ziyaretten ötürü duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a teşekkürlerini iletti. 
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Oda Başkanımızdan Van Depreminin yıl 

dönümü mesajı 

 
 
“Van’ımızın yaşadığı en büyük felaketlerden 23 Ekim 2011 Van Depremi’nin yıl 
dönümünde, yitirdiğimiz 644 canı, binlerce yaralımızı ve yüzlerce sönmüş ocağı, derin acı 
ve üzüntüyle bir kez daha hatırlıyoruz. 
 
Bu duygu ve düşüncelerle depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza bir kez daha 
Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyor, ülkemizin bir daha böyle 
felaketlerle karşılaşmaması temennisiyle saygılarımı sunuyorum.” 
 
Bilal ADABAĞ 
Tatvan TSO Başkanı 
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Yüksekova TSO’dan odamıza ziyaret 

 

Hakkari Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İzettin Metin, Meclis Başkan 

Yardımcısı Şakir Tekçi ile birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

Odamız Başkanlık makamında gerçekleşen ziyaret kapsamında Yüksekova TSO heyeti 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Meclis Üyesi Vacip 

Demir ile bir araya geldi. 

Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

 
 
 
 
 
 
 
 



23 Tatvan TSO online Bülten Sayı:10/2020 – EYLÜL  

 
 

“Motorlu Kara Taşıtları Alım – Satım 

Sorumlusu Seviye-5” sınavı düzenlendi 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından “Motorlu Kara Taşıtları Alım – Satım 
Sorumlusu Seviye-5”  mesleki yeterlilik belgelendirme sözlü ve uygulama sınavı 
gerçekleştirildi. 
 
TOBB – MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi arasında imzalanan 
işbirliği protokolü kapsamında düzenlenen sınava il genelinden toplam 49 kursiyer 
katıldı. İlk olarak TATSO toplantı salonunda gerçekleştirilen yazılı sınav sonrasında 
kursiyerler ilimiz Rahva mevkiinde bulunan Tan Plaza Volkswagen Yetkili Servisinde 
uygulama sınavına alındı. 
 
Toplam 5 gün süren her iki sınavdan da başarılı olan adaylar, “MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgesi” almaya hak kazanmış olacak. 
 
Yoğun talep üzerine düzenledikleri sınavın sorunsuz şekilde tamamlandığını belirten 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, gerçekleştirilen sınavın 
uygulama aşamasında yer tahsisi konusunda katkı sunan MST Arıkbaş Gayrimenkul & 
Otomotiv ve Tanplaza Otomotiv İnşaat Tekstil San. ve Tic. A.Ş.’ye katkılarından dolayı 
teşekkürlerini iletti. 
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Oda Başkanımızdan “Cumhuriyet Bayramı” 

mesajı 

 

Kurtuluş Savaşı‟nda kadını, erkeği, çocuğuyla topyekun gösterilen büyük gayret ve 

fedakârlıklarla elde ettiğimiz Cumhuriyetimizin kuruluşunun 97. Yıl dönümünü kutluyor, aziz 

vatanın bütünlüğü ve bağımsızlığı için canlarını ortaya koyan tüm şehit ve gazilerimizi 

rahmet ve saygıyla anıyoruz. 

Bilal ADABAĞ 
Tatvan TSO Başkanı 
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Mevlid Kandili mesajı 

 

 
 

Kutlu bir doğumun, muazzam bir doğruluşun, gıpta edilecek manevi bir uyanışın aziz anısı, 

Peygamber efendimiz Hz. Muhammed‟in (SAV)dünyayı şereflendirdiği gece 

olan #MevlidKandili„miz mübarek olsun. 

Bilal ADABAĞ 
Tatvan TSO Başkanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/hashtag/mevlidkandili?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWNUPdrpvA_mVgpexG1rCHutuFXj0WRkTpx0YCKVyCPx-J2odfZQLV9guA70tKL_2-ACkf-mSMMuf0iVMaDTMRhRLjbMT7eyjnUjs7188kWe7ZE7uAAQs93ywCa6OYqNU388K-WTO9kayFrXwgPW000Otqh4R3iBZnAFO_xLB-wIdVhYa-71Lsdr5lbkTZVpzs&__tn__=*NK-R
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www.tatso.org.tr 


